
00
00

25
УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМППСТРАДІЯ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

БІД м. Харків

Про звільнення 
Н. Чайковської

Відповідно до частини 2 статті 86 Закону України «Про державну 

службу», пункту 1 статті 36 КЗпП України, н а к а з у ю :

Звільнити ЧАЙКОВСЬКУ Ніну Анатоліївну, головного спеціаліста -  

бухгалтера відділу економічного розвитку, власності та споживчого ринку 

управління економіки Харківської райдержадміністрації, 31 : січня 2019 

року за угодою сторін, з виплатою компенсації за 05 календарних днів 

невикористаної відпустки.

Підстава: заява Н. Чайковської.

А

державної адміністрації
Керівник апарату районної

М. ЄРОХІНА

З наказом ознайомлена

3 - /  О У.
Н. А. Чайковська
2019 року


